平成 27 年 2 月 25 日

各  位

                会社名 株式会社 キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

 役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 25 日開催の取締役会において、同日開催の定時株主総会で承認可決されました

役員人事につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。
また、執行役員の人事異動につきましても決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役の選任（平成 27 年 2 月 25 日現在）

    氏  名  新 役 職 旧 役 職

城 戸  一 弥

代表取締役 社長

  代表取締役 社長

古 山  利 之

 常務取締役
店舗開発担当 管理担当

  常務取締役
  店舗開発担当 管理担当

北 川  清 水

取締役 販売本部 店舗開発部
部長

  取締役  店舗開発担当

伊 藤  和 憲

取締役 販売本部 直営部
部長

 取締役 販売本部 直営部
 部長

武 藤  重 樹

取締役 商品本部 商品部
部長

  執行役員 商品本部 商品部
 部長

２．監査役の選任

氏    名 新 役 職  旧 役 職

鈴 木  高 男

常勤監査役

  常勤監査役

古  山  利  之

３.執行役員の人事異動（平成 27 年 2 月 25 日現在）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

浜 岡  信 一

執行役員 管理本部 管理部 部長 執行役員 管理本部 管理部 部長

守 屋  英 夫

執行役員 販売本部 ＦＣ部 部長 執行役員 販売本部 ＦＣ部 部長

木 村  聡 史

執行役員 商品本部 海外事業部
部長

執行役員 商品本部 海外事業部
部長

※執行役員については、本日付で全員が退任し、新たに選任されたものです。

以  上